
Zarządzenie Nr 145/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice 
na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 144/2021 Wójta 
Gminy Michałowice z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2021 Gminy Michałowice Nr XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załączników 
Nr 1 i 2 do zarządzenia.             

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545CC1A6-71E9-4244-B69C-7DFBEA50DD44. Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 145/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 lipca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

801 Oświata i wychowanie 3 363 861,00 3 563 499,05 0,00 58 559,12 3 622 058,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 199 638,05 0,00 58 559,12 258 197,17

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 199 638,05 0,00 58 559,12 258 197,17

Zlecone Zlecone 0,00 199 638,05 0,00 58 559,12 258 197,17

O Organ 0,00 199 638,05 0,00 58 559,12 258 197,17

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 199 638,05 0,00 58 559,12 258 197,17

852 Pomoc społeczna 1 147 569,37 1 286 049,77 0,00 128 160,00 1 414 209,77

85295 Pozostała działalność 719 842,00 817 801,40 0,00 128 160,00 945 961,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 0,00 0,00 128 160,00 128 160,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 128 160,00 128 160,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 128 160,00 128 160,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00 128 160,00 128 160,00

855 Rodzina 26 153 200,00 26 316 564,00 -791 700,00 7 154,00 25 532 018,00

85504 Wspieranie rodziny 811 000,00 792 000,00 -791 700,00 0,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

811 000,00 792 000,00 -791 700,00 0,00 300,00

Zlecone Zlecone 811 000,00 792 000,00 -791 700,00 0,00 300,00

O Organ 811 000,00 792 000,00 -791 700,00 0,00 300,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

811 000,00 792 000,00 -791 700,00 0,00 300,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545CC1A6-71E9-4244-B69C-7DFBEA50DD44. Strona 1



85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 000,00 13 000,00 0,00 7 154,00 20 154,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

13 000,00 13 000,00 0,00 7 154,00 20 154,00

Zlecone Zlecone 13 000,00 13 000,00 0,00 7 154,00 20 154,00

O Organ 13 000,00 13 000,00 0,00 7 154,00 20 154,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 13 000,00 0,00 7 154,00 20 154,00

Razem 179 687 797,85 190 533 043,15 -791 700,00 193 873,12 189 935 216,27

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545CC1A6-71E9-4244-B69C-7DFBEA50DD44. Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 145/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 lipca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

801 Oświata i wychowanie 17 790 000,00 25 103 420,00 -6 000,00 6 000,00 25 103 420,00

80101 Szkoły podstawowe 15 800 000,00 22 915 000,00 -6 000,00 6 000,00 22 915 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800 000,00 22 915 000,00 -6 000,00 6 000,00 22 915 000,00

Własne Własne 15 800 000,00 22 915 000,00 -6 000,00 6 000,00 22 915 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 15 800 000,00 22 915 000,00 -6 000,00 6 000,00 22 915 000,00

0001 ZSO w Komorowie- modernizacja obiektów szkolnych 500 000,00 550 000,00 0,00 6 000,00 556 000,00

0003 Szkoła w Nowej Wsi-modernizacja obiektów szkolnych 500 000,00 650 000,00 -6 000,00 0,00 644 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 6 278 996,23 -26 500,00 26 500,00 6 278 996,23

92195 Pozostała działalność 653 063,73 653 063,73 -26 500,00 26 500,00 653 063,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 8 810,00 0,00 60,00 8 870,00

Własne Własne 2 400,00 3 200,00 0,00 60,00 3 260,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 400,00 3 200,00 0,00 60,00 3 260,00

0004
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja imprez i 
zajęć aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice 
(fundusz osiedla)

0,00 800,00 0,00 60,00 860,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 104 125,10 84 752,76 -6 000,00 1 000,00 79 752,76

Własne Własne 39 000,00 38 200,00 -6 000,00 1 000,00 33 200,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 39 000,00 38 200,00 -6 000,00 1 000,00 33 200,00

0004
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją 
wydarzeń kulturalnych Komorów - dzialalność klubu 
filmowego (fundusz osiedla)

5 700,00 5 700,00 0,00 1 000,00 6 700,00

0005
Umowy zlecenia i o dzielo związane z organizacją 
wydarzeń kulturalnych Komorów- animacje dla dzieci 
(fundusz osiedla)

9 500,00 9 500,00 -4 000,00 0,00 5 500,00

0007

Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez i 
zajęć aktywizujących mieszkanców osiedla Michałowice -
rysunek dla dzieci, warsztaty kreatywne dla dorosłych i 
dzieci (fundusz osiedla)

7 000,00 7 000,00 -2 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 352,03 139 814,03 -9 500,00 0,00 130 314,03

Własne Własne 15 115,80 15 115,80 -9 500,00 0,00 5 615,80

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 15 115,80 15 115,80 -9 500,00 0,00 5 615,80

0007
Zakupy związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice -
warsztaty Zrób to sam (fundusz osiedla)

10 000,00 10 000,00 -8 000,00 0,00 2 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545CC1A6-71E9-4244-B69C-7DFBEA50DD44. Strona 1



0008
Zakupy związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice -Dzień 
Dziecka (fundusz osiedla)

1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 24 586,53 24 386,53 -1 000,00 0,00 23 386,53

Własne Własne 6 500,00 6 500,00 -1 000,00 0,00 5 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 6 500,00 6 500,00 -1 000,00 0,00 5 500,00

0005
Zakupy spożywcze związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice -
sprzątanie osiedla (funndusz osiedla)

1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 000,07 393 200,41 -10 000,00 25 440,00 408 640,41

Własne Własne 99 531,60 99 531,60 -10 000,00 25 440,00 114 971,60

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 531,60 99 531,60 -10 000,00 25 440,00 114 971,60

0007
Usługi związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów - działalność klubu filmowego (fundusz osiedla)

1 600,00 1 600,00 0,00 3 000,00 4 600,00

0015

Usługi związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice -
plastyka dla dzieci, warsztaty kreatywne dla dorosłych i 
dzieci (fundusz osiedla)

14 000,00 14 000,00 0,00 22 440,00 36 440,00

0017

Usługi związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michalowice -
koncerty i spektakle dla dorosłych i dzieci (fundusz 
osiedla)

10 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 970 501,84 -3 000,00 3 000,00 4 970 501,84

92695 Pozostała działalność 214 249,64 214 249,64 -3 000,00 3 000,00 214 249,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 050,00 5 050,00 0,00 500,00 5 550,00

Własne Własne 2 800,00 2 800,00 0,00 500,00 3 300,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 800,00 2 800,00 0,00 500,00 3 300,00

0002
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
wydarzeń sportowych Komorów -zajęcia jogi (fundusz 
osiedla)

400,00 400,00 0,00 500,00 900,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 51 200,30 49 200,30 0,00 2 500,00 51 700,30

Własne Własne 27 010,00 27 010,00 0,00 2 500,00 29 510,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 27 010,00 27 010,00 0,00 2 500,00 29 510,00

0004
Umowy zlecenia związane z organizacją wydarzeń 
sportowych Komorów -zajęcia jogi (fundusz osiedla)

4 000,00 4 000,00 0,00 2 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 590,00 130 590,00 -3 000,00 0,00 127 590,00

Własne Własne 52 990,00 52 990,00 -3 000,00 0,00 49 990,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 52 990,00 52 990,00 -3 000,00 0,00 49 990,00

0002
Usługi związane z orgnizacją wydarzeń sportowych 
Komorów-zajęcia zdrowy kręgosłup, pilates, zajęcia na 
siłowni (fundusz osiedla)

9 500,00 9 500,00 -3 000,00 0,00 6 500,00

Razem 119 578 273,85 143 255 373,71 -35 500,00 35 500,00 143 255 373,71

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545CC1A6-71E9-4244-B69C-7DFBEA50DD44. Strona 2



Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545CC1A6-71E9-4244-B69C-7DFBEA50DD44. Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

